ANO XXI / EDIÇÃO Nº 41     JACINTO – MG                 QUINTA - FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2021 –   01 PÁGINAS

PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Jacinto-MG

A Prefeitura municipal de Jacinto comunica que foi publicado no dia 01/12/2021 às 10h10min.

PROCESSO LICITATÓRIO 070/2021

TOMADA DE PREÇO 07/2021

TIPO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

1ª SESSÃO PÚBLICA 17/12/2021 ÀS 09:00HS
DATA LIMITE PARA ENTREGA DOS ENVELOPES Nº1 17/12/2021 ÀS 09:00HS
OBJETO:

A Prefeitura Municipal de Jacinto/MG torna público aos interessados que realizará P.A.L nº

070/2021 Modalidade TP n.º 007/2021 que tem como objeto: contratação de empresa do ramo

para execução de obra remanescente de pavimentação asfáltica, através do termo de

convenio de cooperação técnica e financeira nº 5191000215/2016 mgi/segov, sendo

drenagem, urbanização e obras complementares e limpeza geral, conforme projeto básico,

memorial descritivo, planilha  orçamentária de custos e cronograma físico-financeiro, na sede

do município de jacinto/mg.

Links disponíveis para baixar:

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes

Informações: licitacaojacinto1@gmail.com OU www.jacinto.mg.gov.br.

Reinaldo Ferreira Freire, presidente da CPL.

Jacinto MG, 09/12/2021.

Merivaldo Porto

Responsável pelas informações

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes
mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/

ANO XXI / EDIÇÃO Nº 42     JACINTO – MG                 QUARTA- FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2021 –   01 PÁGINAS

PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Jacinto-MG

A Prefeitura municipal de Jacinto comunica que foi publicado no dia 15/12/2021 às 10h10min.

PROCESSO LICITATÓRIO 071/2021

PREGÃO PRESENCIAL 029/2021

TIPO PREGÃO PRESENCIAL

1ª SESSÃO PÚBLICA 23/12/2021 ÀS 09:00HS
DATA LIMITE PARA ENTREGA DOS ENVELOPES Nº1 23/12/2021 ÀS 09:00HS

OBJETO:

A Prefeitura Municipal de Jacinto/MG torna público aos interessados que realizará P.A.L nº

071/2021 Modalidade Pregão Presencial n.º 029/2021 que tem como objeto Contratação de

pessoa jurídica para realização dos serviços de limpeza, transporte e destinação de resíduos,

manutenção de vias e logradouros públicos na sede e distritos do município de Jacinto/MG.

Links disponíveis para baixar:

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes

Informações: licitacaojacinto1@gmail.com OU www.jacinto.mg.gov.br.

Reinaldo Ferreira Freire, presidente da CPL.

Jacinto MG, 15/12/2021.

Merivaldo Porto

Responsável pelas informações

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes
mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/

ANO XXI / EDIÇÃO Nº 42     JACINTO – MG              QUARTA - FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021 –   02 PÁGINAS

PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Jacinto-MG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0085/2021  Torna público o Contrato nº 085/2021 celebrado com a

Empresa ENTRE VALES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS & REPRESENTAÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ

18.210.623/0001-54, com sede Rua João de Oliveira Guimarães, nº 86 Bairro Parque São João

na cidade de Almenara MG através do Processo Licitatório nº 068/2021 Tomada de Preços nº

006/2021 objetivando a contratação de empresa para execução das obras de construção de

um portal de boas vindas à entrada da cidade de jacinto-mg, conforme Projeto Básico,

Planilha Orçamentária, e Cronograma físico-financeiro Valor Global de R$ 76.600,00 (Setenta e

Seis Mil e Seiscentos Reais).

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

Links disponíveis para baixar:

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes

Informações: licitacaojacinto1@gmail.com OU www.jacinto.mg.gov.br.

Reinaldo Ferreira Freire, presidente da CPL.

Jacinto MG, 15/12/2021.

Merivaldo Porto

Responsável pelas informações

mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/